
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                 

     ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

     ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

              АДМИНИСТРАЦИЯ РОГАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 
                                    303755 с. Рогатик ул. Центральная, д.  4                                 тел 2-12-39 

 

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ               

 
№   23     от  27 сентября  2024 г. 

 О внесении изменений в постановление администрации Рогатинского сельского 

поселения  № 11  от 13 .05.2024 г. 

 

 

    Для приведения нормативно-правовой базы Рогатинского сельского поселения 

Должанского района Орловской области в соответствии с действующим 

законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести следующие измененияв постановление администрации Рогатинского сельского 

поселения Должанского района Орловской области от 13.05.2024 №11»О закладке 

похозяйственных книг в электронной форме и ведении похозяйственного учета на 2024-

2028 годы»:  

 

1.1 Пункты 2 и 4 постановления, а так же приложения 1 и 2 к постановлению признать 

утратившим силу. 

 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Должанского района в 

сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

 

 

Врио глава Рогатинского сельского поселения                                        С.В.Горшкова 

 


